Sección Administración  

EXPEDIENTE 2026/8297 

PUBLICACIÓN EN EL PERFIL DEL CONTRATANTE  

N.º EXPEDIENTE: 

2026/8297 

OBJETO: 

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 
SEGURO MULTIRRIESGO DEL 
CONTENIDO DEL C. U. UNED-CEUTA  

IMPORTE MÁXIMO (INCLUIDO IPSI): 

- Mil quinientos quince euros 
(1.515,00€) impuestos incluidos 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

. El servicio será de duración anual, 
debiendo comenzar una vez decretada 
la adjudicación del mismo. 

PUBLICADO EN EL PERFIL DEL 
CONTRATANTE  

17/02/2026 

FINALIZACIÓN DEL PLAZO 
DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: